Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " £ 1 _"___г. N № 9 9

Курган

О присвоении спортивных разрядов
| ;

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой
всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108,
Уставом муниципального образования города Кургана Администрация
города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «Второй спортивный разряд» по спортивному
ориентированию:

N8 Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Иванов Тимофей Александрович
2. Пшеничников Дмитрий Сергеевич 1

3. Сиденко Валерия Михайловна

2. Присвоить «Третий спортивный разряд» по спортивному
ориентированию:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена .
1 . Новожилова Дарья Андреевна 11
2. Фенин Егор Александрович

3. Присвоить «Второй спортивный разряд» по футболу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Горюнов Сергей Юрьевич

2

2. Зеленко Георгий Романович
3. Зябров Александр Дмитриевич
4. Логинов Кирилл Владимирович
5. Колесников Николай Андреевич
6. Матосов Андрей Михайлович
7. Прохоров Дмитрий Андреевич
8. Самохвалов Илья Андреевич
9. Токарев Андрей Юрьевич
10. Ковелин Максим Дмитриевич
11. Бессонов Кирилл Алексеевич
12. Гафаров Даниил Русланович
13. Исаков Кирилл Сергеевич
14. Симоненко Данил Алексеевич
15. Афанасьев Кирилл Владимирович
16. Таскаев Данил Сергеевич
17. Михеев Дмитрий Юрьевич
18. Родников Григорий Сергеевич

4. Присвоить «Третий спортивный разряд» по футболу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Кучин Виталий Алексеевич
2. Максимов Семен Михайлович
3. Виноградов Александр Сергеевич
4. Данилкин Илья Александрович
5. Мамчич Дмитрий Евгеньевич
6. Бычков Арсений Владимирович
7. Стенин Степан Андреевич
8. Баукин Иван Евгеньевич
9. Федоров Артем Сергеевич
10. Морозков Антон Андреевич
11. Трушин Всеволод Александрович
12. Ничков Евгений Эдуардович
13. Харченко Владислав Сергеевич
14. Пермяков Илья Алексеевич
15. Пуртов Владислав Сергеевич
16. Хребтов Алексей Викторович
17. Кошкин Семен Сергеевич
18. Сергеев Максим Денисович

5. Присвоить «Третий спортивный разряд» по рыболовному
спорту:

3

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Алябышев Антон Викторович

6. Присвоить «Второй спортивный разряд» по спортивной
акробатике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Тропина Мария Викторовна
2. Куликовских Матвей Игоревич
3. Бурхацких Владислав Владимирович
4. Уланова Марина Максимовна
5. Еремеев Владислав Леонидович

7. Присвоить «Третий спортивный разряд» по спортивной
акробатике:

№ Фамилия, имя’ отчество спортсмена
1. Сазонов Владимир Александрович
2. Фетисов Дмитрий Романович

8. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента

Фатьянов Евгений Александрович
(3522) 42-88-94 доб. 363 #